



Brobygningsbeskrivelse - stu på Voksenskolen for Undervisning og Kommunikation (VUK) - Skoleåret 2024-2025

Hvad er VUK, og hvem går på uddannelsen?

På VUK tilbyder vi en Særligt Tilrettelagt Ungdomsuddannelse (stu), der er skræddersyet til den enkelte elevs behov. Vi har flere forskellige grupper, hvilket giver os mulighed for at tilrettelægge uddannelsen på en måde, der bedst fremmer dine kompetencer og trivsel.

VUK tilbyder stu til elever inden for følgende målgrupper:

- Unge med autismspektrumforstyrrelser
- Unge med sårbarhedsudfordringer såsom angst, OCD, skolefravær, spiseforstyrrelser, m.m.
- Unge med ADD/ADHD
- Unge med generelle indlæringsvanskeligheder
- Udviklingshæmmede unge
- Unge med multiple funktionsnedsættelser

Besøg vores hjemmeside vuk.aalborg.dk for mere information om vores målgruppe, tilbud og aktiviteter.

Hop også gerne ind på Facebook og få et indblik i vores dagligdag og se billeder fra vores forskellige arrangementer. Her opdaterer vi løbende med billeder og nyheder, så du kan følge med i, hvad der sker hos os.

Hvad kan du forvente på brobygningsdagene på VUK?

Brobygning på VUK giver dig en unik mulighed for at få et indblik i en almindelig skoledag hos os. Du vil deltage i forskellige fag og aktiviteter som dansk, matematik, ADL, værksted, kreative fag, musik og udeture. Dette giver dig en god fornemmelse af, hvad en skoledag på VUK kan indeholde, og hvordan vi tilpasser undervisningen til dine behov og interesser.

På brobygningsdagene vil du også møde en masse fantastiske, ligesindede unge mennesker, der ligesom dig er her for at lære og udvikle sig. Vores dedikerede og engagerede personale vil stå klar til at tage godt imod dig og sikre, at du føler dig velkommen og tryk. Vi gør os umage for at skabe et positivt og inkluderende miljø, hvor alle har mulighed for at trives.

Hvornår er der brobygning på VUK, og hvem kan komme i brobygning?

For at skabe de bedste rammer for både brobyggere og vores nuværende elever, har vi valgt at dele brobyggerne op i hold/målgrupper. Brobygning er som udgangspunkt målrettet 9. og 10. klasseelever, men der kan aftales undtagelser med VUK, da en klassebetegnelse ikke nødvendigvis er dækkende for et behov.



Brobygningsdage for skoleåret 2024-2025:

Brobygning afholdes torsdag og fredag i uge 44 fra kl. 9.00 til 11.50.

Brobygningsdage for elever indenfor målgrupperne sårbare unge med angst, unge med ADD/ADHD, generelle indlæringsvanskeligheder og autismspektrumforstyrrelser (VUK's grupper UX og Q).

Brobygning afholdes mandage og tirsdage i uge 45 og 46 fra kl. 9.00 til 11.50.

Brobygningsdage for elever med udviklingshæmning og for elever med multiple funktionsnedsættelser (VUK's grupper A og B/C).

Vi glæder os til at byde jer velkommen og vil gøre vores bedste for, at I får nogle rigtig gode brobygningsdage på VUK. Samtidig vil I få et billede af, hvad en stu på VUK kan tilbyde jer.

Mange hilsner,
Elever, personale og ledelse på VUK